Протокол об итогах закупок способом тендера
медицпнского изделия (RapidPoint 500) ЛЬ4

г,Алматы
Бекхожина 5

ТОО KExpress Фарм>. г.Алматы, пр.Абая, д.130,
требованиям и требованиям настоящих Правил;
ТОО <Юнимед СК>. РК., г.Петропавловск, ул.Токсан би
требованиям и требованиям настоящих Правил.

1 1.00 часов 14 сентября 202l года

соответствует ква-тlификационным

З5, соответствует квалификационны\{

1. ТеНдернаJI комиссия при организации, проведении и подведении итогов открытого тендера
РУКОВОДСТВОВаЛась кПравилами организации и проведения закупа лекарственных средств,
МеДИЦИНСКИХ иЗДелиЙ и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
Объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социrtльного
МеДИЦИнСкого страхования, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением
Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 года Ns 375 (далее - Правила) и Тендерной
документацией по закупку медицинского изделия.

3. НаименоВания, местонахождение и квалификационные данные потенциальных
поставщиков, представивших тендерные заявки:

н)

1.

2,

4. Щена и другие условия тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией:

5. Информация о привлечении экспертной комиссии:
В соответствии с приказом РГП на ПХВ <Национальный науrный центр

фТиЗиопУльмонологии РК> МЗ РК от 20.08.2021г. N156/п в качестве экспертов привлечены:
ТеЛеГИна Е.П., которые представили экспертное заключение по соответствию(несответствию)
представленных на тендер изделий медицинского назначения требованиям технической
спецификации (приложение 1) (прилагается).

q

аИМеноВания и краткое описание медицинских изделий, выделенная сyмма закупа:

м
лот

Наименование медицинских
изделий Ед. изм. Кол-во

цена за
единицу

тенге

Сумма,
планируемая
для защупки в

тенге

1

RAPIDPoint 500 Measurement
Cartridge 250
кщс/окс/элЕктролиты
Rapidpoint 500
(250 исследовании)

уп 6 614800 3688800,00

ИТоГо: зб88800,00

j\&

лота
Наименование медицинских
изделий

Тоо (<Express Фарм>> Тоо <Юнимед СК>.

Цена. тенге Щена. тенге

l

Лот Jфl KRAPIDPoint 500 Меаsчrеmепt
Carпidge 250
кщс/окс/элЕктролиты
Rapidpoint 500
(250 исследовании)>

614500 бl4800

6. Тепдерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок
РЕШИЛА:

1) Тендерная комиссия определила тендерную заJIвку соответствующей условиям
ОбЪЯВЛения и требованиям настоящих Правил, и на основе наименьшего ценового
преДложения признать победителем Тоо <<Express Фарм>. г.Алматы, пр.Абая, д.130, на
ОбЩУю сУМму- 3б87000,00 (Три миллиона шестьсот восемьдесят семь тысяч) тенге 00
тиын;

2) Второй победитель ТОО ккЮнимед СЮ). РК., г.Петропавловск, ул.Токсан би 35.

w
ырi--

/

,щ

щ

Ералиева Л"Т.

Мустапаева Ж.А.

Аубакирова А.С.

дбилдаева Г.У.

откелбаева С.Б.

Жантохова К.К,

3) Заказчик в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера направить
потенциальному поставщику подписанный договор закупа.

За данное решение проголосовЕчIи:
кЗА> - единогласно;
кПРоТИВ) - нет.

председатель тендерной комиссии

Заместитель председателя тендерной комиссии

члены комиссии:

Секретарь тендерной комиссии:

ЭкспертнOе заключение

]

Лb наименование
мед.изделий

Причина
соответств ия/несоотвеI,ств |я,

1 Express Фарм RAPID Point 500
Measurement
Cartridje 250
кIлс/окс/
ЭЛЕКТРОЛИТ,Ы
( 250
исследований)

Соответствует по
представленной,гехни ческоi
специфик ации к тендерной
документации.

,, Тоо <[онимед
СК)

RAPID Point 500
меаsurеmепt
Cartridje 250
кщс/окс/
ЭЛЕКТРОЛИТЫ
( 250
исследований)

CooTBe,гcTByeT, rIo
представленн ой,гехtrическоi
спецификации к тендерной
документации.

Эксперr,: 'I'елегина

/h 0?. Qе е,/

п.